
 

 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

 

«31» січня 2025 року м. Рожище                № 77/1 

 

Про обрання секретаря 77-го  

засідання постійної комісії 

 

       Заслухавши та обговоривши інформацію Безверхого Володимира – голови 

постійної комісії, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію голови постійної комісії Безверхого Володимира взяти до відома. 

2. Обрати секретарем 77-го засідання постійної комісії – Літушко Анну 

Антонівну. 

 

 

Голова 

постійної комісії                                                                   Володимир Безверхий 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

 

«31» січня 2025 року м. Рожище                № 77/2 

 

Про порядок денний засідання 

постійної комісії 

 

       Заслухавши та обговоривши інформацію Безверхого Володимира – голови 

постійної комісії, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію голови постійної комісії Безверхого Володимира взяти до відома. 

2. Схвалити порядок денний постійної комісії. 

 

 

 

Голова 

постійної комісії                                                                   Володимир Безверхий 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

 

«31» січня 2025 року м. Рожище                № 77/3 

 

Про розгляд Наказу ВОВА від 30.01.2025 №18 

"Про внесення змін до показників обласного 

бюджету на 2025 рік" (субвенція з державного 

бюджету місцевим бюджетам на забезпечення 

діяльності фахівців із супроводу ветеранів 

війни та демобілізованих осіб) 

 

       Заслухавши та обговоривши інформацію Попової І – начальника фінансового 

відділу Рожищенської міської ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію начальника фінансового відділу Рожищенської міської ради 

Попової Ірини взяти до відома. 

2. Доручити Фінансовому відділу Рожищенської міської ради підготовити 

відповідне розпорядження міського голови щодо виконання вищевказаного 

Наказу з подальшим затвердженням на сесії міської ради. 

 

 

 

Голова 

постійної комісії                                                                   Володимир Безверхий 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


